関係者各位

仮置場設置訓練・事前勉強会及び概要説明の ご 案 内

大規模災害時廃棄物対策北海道ブロック協議会「令和 6 年度仮置場設置訓練」につきまして、

10 月 17 日（帯広会場）および 10月 31 日（日高会場）にて開催いたします。

つきましては、下記のとおり訓練に先立ち、帯広会場に係る事前勉強会および訓練の実施に係

る説明について予定しております。なお、当該勉強会等の録画について事後視聴のご案内も併せ

てお送りいたします。

以上、ご査収の程、よろしくお願いいたします。

【10月 10 日（木） 帯広会場】

時間 内 容 ZOOM アドレス

10時 00分～10時 05分 開催挨拶 参加 Zoom ミーティング

https://zoom.us/j/94182048608?

pwd=FY5s5i4wfTeCDZt1SpQQZGEV4c

fKss.1

ミーティング ID: 941 8204 8608

パスコード: 918844

10時 05分～11時 20分

 仮置場の設置訓練の実施にかか

る事前勉強会

・資料をもとに仮置場に関する基

礎知識等を説明

11時 25分～12時 00分

 仮置場の設置訓練の概要説明

・実施要領をもとに実施方法等を

説明

【事後視聴に係るお知らせ】

（１） 帯広会場：事後視聴①：10 月 11 日（金）10時 00 分-12 時 00 分：

参加 Zoom ミーティング

https://zoom.us/j/99518179578?pwd=tDVLUpqJPk7NZoekukyRaAgPyAFNBc.1

ミーティング ID: 995 1817 9578

パスコード: 440243

（２） 帯広会場：事後視聴②：10 月 15 日（火）13時 30 分-15 時 30 分

参加 Zoom ミーティング

https://zoom.us/j/98377041307?pwd=lHvQn6CaDggEYgYUbLYWDoz1X45xub.1

ミーティング ID: 983 7704 1307

パスコード: 495803

【業務受託者・担当者】

応用地質株式会社 地球環境事業部 資源循環マネジメント部

塚本（TEL: 052-793-8321（中部））または

髙橋（TEL:029-851-6946（つくば））

アドレス：jimu-hokkaido@oyonet.oyo.co.jp

※メールタイトル：“仮置場事前勉強会に関して“とご記載ください

AE2825
長方形